平成18年2月21日
各     位
                                           会 社  名  株 式 会 社  ヤ マ ザ ワ
                                           代 表 者 の   代表取締役社長
                                           役    職
                                           氏    名    山  澤    進
                                                      （コード番号：9993 東証第一部）
                                           連 絡 者 の   代表取締役専務
                                           役      職    管理本部長
                                           氏      名    板 垣 宮 雄
                                                       （ＴＥＬ 023-631-2211 ）

平成18 年 3月期 期末配当予想の修正に関するお知らせ

  当社は、平成18 年 2月 21 日開催の取締役会において、平成 18 年 3月期期末の1株当たり
配当予想を下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．期末配当予想修正の理由

 当社の利益配当に対する方針は、経営基盤の強化や将来の事業展開等を勘案し、内部留保
に努めるとともに株主の皆さまへの利益還元を基本としております。

 平成17年３月１日の東京証券取引所第一部上場後もお蔭さまで業績はほぼ予定通り順調に

推移いたしております。

 つきましては、前期末の東京証券取引所市場第一部銘柄に指定されたことに対する記念配

当金１株当たり２円を普通配当金１株当たり２円の増額に修正し期末配当予想を 14 円 50 銭

といたします。

 この結果、年間配当金につきましても中間配当金として 12 円 50 銭お支払いしております

ので普通配当金 1 株当たり27 円（前期比２円増配）と修正いたします。
 以上、平成 18 年 6 月下旬に開催を予定しております第 44 期定時株主総会に付議する旨、

決議いたしましたのでお知らせいたします。

２．修正の内容

 中間期 期末 年間
前回予想（平成 17年 11 月 9日） 普通配当

  12円50銭
普通配当
  12円50銭

普通配当
  25円00銭

今回修正（予想） 普通配当
  12円50銭

普通配当
  14円50銭

普通配当
  27円00銭

ご参考
前期の1株当たり配当金実績

普通配当
  12円50銭

普通配当
  12円50銭
記念配当
   2円00銭

普通配当
  25円00銭
記念配当
   2円00銭
合  計
  27円00銭

                                       以上